* paganorum, welche der Cod. S. 1087 an Stelle des richtigen Textes aus A. setzt, durchaus zu verwerfen; in 
Stargard, A. (ad Starg., B.); Wolsigore, B. (fehlerhaft Wolchow, A.); Gouinizam, A. (Gowinam, B.) 
st. Gownam; Clembe fehlt in A.; super monticulum juxta paludem, A. haben auch die spätern Confir
mationen st. juxta monticulum super paludem in B. und im Abdruck; erant, A. (fuerunt, B.); Szobarsk, 
B. (fehlerhaft Kobarsk, A.); Lubatow, A. (fehlerhaft Lyntabatoue, B.) st. Lintabotoue; inter Woltin et 
Babin, A. (inter Babyn et Woltin, B.); percurrunt, A. und B. st. procurrunt; Tyuam, A. und B. st. 
Lynam; Stikilne, Ą. (Stikelne, B.); Serenis und Scerenisk, A. und B. st. Serenis und Screnisk; Sane 
has seu, A. und B. st. Sane has vel; patris nostri vel, A. und B. st. patris vel; Thesseradawiz, A. 
(Thesseradiwiz, B.) st. Thesseradewitz.

Orte: sicut pius pater noster Buguzlauus junior et auus noster Buguzlauus senior 
monasterium Coibas cum omnibus suis personis et possessionibus in sua habuerunt defen
sione, ita et nos . . . idem monasterium sub nostre suscepimus tutelam protectionis ... et 
. . . has eorum possessiones propriis censuimus nominibus exprimendas: Recow, Beptow, 
Dambne, Bruchowe, Cirnowe, Smirdinz, Dambe, Tribus, Cilizlowe, Gline, Woltin, Ciebowe, 
Brode, Schonenuelt, Prilep, Zobarsk, Streuelowe, Treben, Doberpul, Nepolsk. . .; terminos 
prodictarum possessionum, qui tempore patris nostri per eum vel per ejus nobiles eo jubente 
distincti sunt, . . . confirmamus et etiam propriis nominibus exprimimus : Inter Grindiz et 
Brodam a tribus lapidibus versus Plonam respiciunt super tres quercus in campo Bissow 
et prato ex altera parte adjacente Plone, et a tribus lapidibus trans montem ad tumulos 
paganorum, et sic per viam, que ducit in Stargard, ad montem Wolsigore, qui est juxta 
Gouinizam; inde recurrunt termini per eundem riuulum vsque ad alteram partem Clembe 
super monticulum juxta paludem Gouinizam, qui jubente patre nostro congestus est, vbi 
presentes erant nobiles quam plures; inde recurrunt termini inter terminos Szobarsk et 
Lubatow iterum in Plonam. Porro termini de Woltin isti, qui distincti sunt tempore patris 

nostri: inter Woltin et Babin ad. finem Gardne est fossatum consitum lapidibus, inter Wol- 
tin et Crapoue fagetum Borimske, inde percurrunt vitra Tyuam in Stikilne, de Stikilne in 
lacum Serenis, inde per riuulum Scerenisk.

Personen: Barnym dux Pomeranorum. — Sane has seu quascumque alias vel patris 
nostri, vel aui nostri largitate, vel cognati nostri Wartizlaui aut heredum ejus donatione .. 
habere noscuntur, eis . . confirmamus. — Testes: Bartholomeus filius Wartizlaui junioris, 
Princeborus, Sulizlauus Thesseradawiz, Pantinus, Rodolfus sacerdos, Stephanus, Jacobus.